
广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司外协人员工作记录仪采购项
目竞价结果公告

广东有德招标采购有限公司受广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司的委托，于2024-12-19 09:00:00至2024-12-
19 12:00:00就广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司外协人员工作记录仪采购项目（项目编号：YD04JJ24025）采用
网上竞价方式进行采购。现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 YD04JJ24025

项目名称 广裕集团嘉顺实业有限责任公司外协人员工作记录仪采购项目

最高限价金额 ￥108100.00

二、竞价时间

竞价时间 2024-12-19 09:00:00至2024-12-19 12:00:00

三、报价汇总表

序号 报价单位 总报价（元） 报价时间 备注

1 广东省贝利得机械设备有限公司 79744.00 2024-12-19 09:48:35

2 广州警安科技装备有限公司 87500.00 2024-12-19 10:48:34

3 广州百惠信息科技有限公司 94000.00 2024-12-19 09:47:58

4 广州市坤鹏信息技术有限公司 98250.00 2024-12-19 10:10:07

四、成交信息



广东有德招标采购有限公司

2024-12-23 11:56:23

采购内容 成交单位名称 总报价（元） 最终报价时间

工作记录仪

广东省贝利得机械设备有

限公司

79744.00 2024-12-19 09:48:35

五、联系事项

采购单位 联系人 联系电话

广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司 蒋干事 020-87413622

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

广东有德招标采购有限公司 梁小姐 18000977949

责任声明：本页面提供的内容是由广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司委托广东有德招标采购有限公司发布的，广东省广裕集团嘉顺

实业有限责任公司对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


